
*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * . .
· * Evropský fond pro regionální rozvOj - PRO MISTNI
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

č.j. NTM-OPŘ/4870/2023

,,,,,,, Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo SPR-S133/2021 ze dne 8.9.2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

Název: N árodni technické muzeum
Se sÍdlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zastoupené: Mgr. Milošem Josefoúčem, náměstkem generálního ředitele

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Název: 1. Kolínská lokomotivní s. r.o.
Se sÍdlem: Kutnohorská 40, Kolin lV, 280 00 Kolín
IČO: 27458806
DIČ: CZ27458806
Zastoupen: Michalem Bednářem, jednatelem
Zapsán: v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Kožka 113665

(dále jen ,,Zhotovitel")

Úvodní ustanoveni

l) Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2021 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotoútele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je
specifikováno Smlouvou, včetně jejích příloh.

2) Dílem se podle Smlouvy rozumí restaurování parní lokomotivě 411.019 ,,Conrad Vorlauf" s
tendrem 410.072, a to v podobě a rozsahu specifikovaným předmětnou Smlouvou (dále jen
,,dílo").

3) Vzhledem k tomu, že se při prováděni díla v rámci veřejné zakázky objevila nutnost změnit,
doplnit nebo rozšířit předmět díla o další výkony, jejichž potřeba vznikla v souúslosti s plněním
díla, a které jsou nezbytné pro prováděni původního díla, rozhodl se Objednatel pro postup dle
úst. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

l



r * 1, EVROPSKÁ UNIE
.

MINIST.ERSŤVO

· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MISTNI
* * . . . . . .* , * Integrovaný regionalm operacni program ROZVOJ ČR

Změna Smlouvy

l) Smluvní strany se v souladu s čl.Vl. Smlouvy dohodly a tímto dodatkem nově upravuji rozsah
předm ětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých zrn ěn:

VÍcepráce MéněpráceZměny dle §222 odst. 4 ZZVZ v Kč bez DPH v Kč bez. DPH

Změnový list č. 1 0,00 10 000,00

Změnový list č. 2 0,00 140 000,00

2) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže speciňkovány a odůvodněny ve
změnových listech č. 1 a 2 včetně jejich příloh.

3) Celková cena za dílo se tak v důsledku změn uvedených vtomto článku snižuje o 150 000,- Kč
bez DPH a článek V. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní znění

cena bez DPH 7 347 100,00,- KČ

(slovy: sedm milionů tři sta čtyřicet sedm tisíc sto korun českých bez dph).

DPH 1 542 891,00 Kč

(slovy: jeden milion pět set čtyřicet dva tisíc osm set devadesát jedna korun českých).

cena celkem včetně DPH 8 889 991,00 KČ

(slovy: osm milionů osm set osmdesát devět tisíc devět set devadesát jedna korun českých včetně
DPH).

Nové znění

cena bez DPH 7 197 100,00 KČ

(slovy: sedm milionů sto devadesát sedm tisíc sto korun českých bez dph).

DPH 1 511 391,00KČ

(slovy: jeden milion pět set jedenáct tisíc tři sta devadesát jedna korun českých).

cena celkem včetně DPH 8 708 491,00 KČ

(slovy: osm milionů sedm set osm tisíc čtyři sta devadesát jedna korun českých včetně DPH).

IV.
Závěrečná ujednání

l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zHáštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2



r *1, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MÍSTNÍ
** , ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

4) Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následujÍcÍ přílohy:

Př/bha č. l: Změnový list č. 1
Př/bha č 2." Změnový list č. 2

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

V Praze, dne V Kolíně, dne

Národní technické muzeu m
28.07.2023 14:54

Datum:2023.07.28
14:26:08 +02'00'

Národní technické muzeum 1. Kol Ínská lokomotivní s.r.o.
Mgr. Miloš Josefovič Michal Bednář
náměstek generálního ředitele jednatel

3



Restaurování kole ových vozidel ze sbírky Ze|emičniho muzea NTM
Objadnatd: Národní tgchnlcké muzoum Zhotovitel: 1. Kolinská lokomotivní S.r.o.

IČO: 00023299, DIČ: CZ0002329@ IČO 27458806, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST ""O' 1

RestaurovánÍ parní lokomotivy 411.019 ,,Conrad Vorlauf"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Dodávka střešní lampy-vyjmutiz realizace
PŘÍLOHY KE ZMĚN, LISTU : Kalkulace

klasifikace zmĚNY z hlediska§ 222 art §222 ockt. 4zvz

VLIV NA CENU : Ne Ano
Vliv na datum dokonC, a předáni díla : Ne Ano [j

zhčmvitd: 1. Kolinská lokomotivní s.ř.o. [j [j :
Př8dkládá ' ,

Ing. Mí¢há BednX Datum vystavení: 07.07.2(]23

vliv na cenu díla: rozpočet: v P///OZB ZL méněpráce

cena: bez DFH -10 000,00 KČ
21%DPH -2100.® KČ

celkem -12 100,00 KČ

vIN na cenu díla: rozpQČBt vp//loz6 ZL vlcepráce

cena: bez DPH ON KČ
21%DPH O,® Kč

celkem 0,00 KČ

cdková bilarm méně a vÍce prací:

cena: bez DPH .10 000,00 Kč
21%DPH -210Ů.00 Kč

celkem -12 10000 KČ

Cl
pRevzet1|komentÁR OBJEDNATELE
jméno' Vcitěch Daniš. odborný dozm Národní t6dlňické muzeum

Schvakjji bez připomínek
El Mám i}' 'I u ici ipominkyOamm' Lá5is '"""_"""" """
SCHVÁLENÍ1 KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Jméno: Ing. Jan Palas, autorský dozor Národní technické muzeum
D Schvaluji bez připcjminek
[l Mám néskduji ipřip ' .
Dahjm· 4K Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍI KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Jméno: Ing Zdeněk Řešátko, zástupce ve věcech technickýá Národní technické muzeum

schvaluji bw připomÍnek
Cl Mám následující pňjxmínky:
Datum: m Zob 'S) _ '""""""" P@is odpovědné osoby "



ZL Č. 01

'PŘEDMĚT ZMĚNY:

Dodávka střešní lampy - vy]mutf z realizace

ZDŮVODNEN1 ZMěNY :

Na základě rozhodnuti objednatele, nadojde k osazeni střešní lampy v budce strojvedoucího.

ZDUVODNENI NEMOZNQSTI ODDELENI PRACÉ A SAMOSTATNEHO ZADÁNÍ:

Práce přímo souvsi s předmětem pŮvodní zakázky a není tak možné já od prad oddělit. Zadáni se řidl §222 odst. 4 ZVZ.

P

U



r

Restaurován paď oxomoÚvY 4 1.' ¶9 ,¢onrad Voriad"
OWednate|: Národní technické muzeum Ztxmvitet 1. Njlmská kýkomcňivni s.r' o
CO 00023298 DIČ CZ[X)[23299 IČO: 27458806, DIČ. CZ27458806

OCENENI ZMĚNY Cenwá příloha k ZL 01

Čisdc položky PoN je&djivých pf8¢í Kj. WožďYÍ Jcál0tk0\N Celkwá mia
conav Kč vKČ

Méněpráce -10ůoo

výs'lTcj] lobmcňivy -dodávka máých armatury a střešní lampu
·střešnf_l.ampa

_ _ _ , _ _ . . ks l 10000 -10Ci00

Vkepcáce . o

-_

— -4

CELKEM - ID CKJCl,(j0 KČ



Restaurování kolejových vozidel ze sbírky Ze|eznjčního muzea NTM
Objednatel: Národní technické muzeum Zhobvitel: 1. Kolinská lokomotivní S.r o.

IČO: 00023299. DIČ: CZ00023299 IČO: 27458806, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O 2 '

RestaurOvání parní lokomotivy 411.019 ,,Conrad Vorlauř
PŘEDMĚT ZMĚNY : Dodávka rýchloměnj a převodovky rychlomě'u - výjmjti z reahzace
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU : Kalkulace

KLASIFIKACE ZMENY Z HLEDISKA§ 222ZVZ § 222 odst 4 Z\'Z

VLIV NA CENU : Na [J Ano
ViNmatumdokonC.a,ředanÍdj|a: Ne A10 [j l

,m"

í>jbvitel. 1. KdinskÉi lckomotivní s r o. I] D
Předkládá ' ..

Ing, Michal Bednár DaVům výstavem. 37.07.2023

vliv na cenu díla: mzpočet: v ZL méněpráce
cena: bez DPH -140 000,00 Kč

21%DPH -29 4JJ0,00 Kč
celkem -169 400,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vpňlbze ZL vícepráce
cena: bezDPH O,® Kč

21%DPH 0,00 Kč
celkem O.® KŽ

celková bilance méně a více prací:

cena: bez DPH -140 000,00 Kč
21%DPH -29 400,00 Kč
celkem -169 400.00 KČ

,Á
PŘEVZETUKOMENTAR OBJEDNATELE

Jméno: vojtěch DaniS, odborný dozor Narodn' technické múzám
S&valuji bez připomínek
Mám následulíci připomínky :

Datum Q,Š.M'oZ3

" ~

SCHVÁLENI/KQMENTÁÁ OBJEDNATELE

Jméno: IPB. Jan Palas, Morský dozor Národrí tecbnické muzeum
3 Schvaluji bez připomínek
:J Mám následujici připomínky .

Datum: Podpis odoovědné osoby

$CHVALENI1KOMENTÁR OBJEDNATELE

Jméno' Ing. Zdeněk Rešátko, zástupce ve věcech Národní technické muzeum
h¶ Schvaluji bez pňp:íminek

Mám nás u.'ici ř'pominky:

Datum: Z': i 2qzj """"



ZL Č. 01

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Dodávka rychloměru a převodovky ryd¶oměru - vyjmutí z realizace

ZDUVQDNENI ZMĚNY .

Na základě rozMdnutÍ objednatele. nedojde k osazeni rychloměru a převodovky rychloměru.

ZDŮVODNĚNI NEMOŽNOSTI ODDÉLENI PRACÍ A SAMOSTATNÉHO ZADÁNI:

Práce přímo souvfsl s předměem pŮvodní zakázky a není tak maZné je od prací oddělit. Zadáni se řídí §222 odst. 4 ZVZ.

V



Rostaurwán nářrú O 4 u-g ,,Conrad Vorad'
OWednaw: Národní tBchňické muzeum 2koOvitei: 1. ŘcMnská lokomotivni s.r.o,

. IČO. 00023209 DiČ CZ(JO(J23299 IČO 27458806, DIČ. CZ2745%06

r OCENĚNI ZMĚNY Cenová příloha k ZL 02

Čísb pď0žk¥ Popi$ pmcl M.j Mnd,t,f J'dncďkwá čáková cHa
Kč V Kč

Méněpráce -140000

, 'výsr'g kkamoti'q'
dodávka rYchloměru vč. montáZe ks , l' 80000 -80000
dodávka, Cv. výroba převodovky rych loměrj a montáž ks l 600(10 -6':X)C'O

VÍcepráce l _ . ,O

,

CELKEM 140000,00 KČ

V


